

St Vind ApS
Strandagervej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 14 00 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Steen Birkholm Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

St Vind ApS
Strandagervej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 14 00 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Birkholm Toft

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere og arbejde med vindrelaterede projekter og beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.625 kr. mod -2.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.625 kr. mod -2.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer kun i begrænset omfang behov for tilførsel af likviditet. Selskabets ejer har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet det fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.625	-2.280
2 Personalemkostninger	0	0
Resultat før skat	-2.625	-2.280
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.625	-2.280
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.625	-2.280
Disponeret i alt	-2.625	-2.280

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.476	108
Omsætningsaktiver i alt	2.476	108
Aktiver i alt	2.476	108
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-337.742	-335.117
Egenkapital i alt	-212.742	-210.117
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.593	207.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	212.593	207.601
Anden gæld	2.625	2.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.625	2.624
Gældsforpligtelser i alt	215.218	210.225
Passiver i alt	2.476	108
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-332.837	-207.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.280	-2.280
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-335.117	-210.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.625	-2.625
	125.000	-337.742	-212.742

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer kun i begrænset omfang behov for tilførsel af likviditet. I det omfang det måtte være nødvendigt, har selskabets ejer tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	212.593	207.601
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>212.593</u>	<u>207.601</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på i alt 125 t.kr. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 28 t.kr. af det fremførbare skattemæssige underskud, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Birkholm Toft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-049886967301

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-05-24 11:11:56Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-05-24 11:13:53Z

NEM ID 

Steen Birkholm Toft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-049886967301

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-05-24 11:18:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SOCFE-A4BCA-BYHUI-W8W52-5IE1S-SPMFS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>